[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06»_04_2018 г.                                     г. Енисейск                                        № 85-п
О проведении Первенства

Красноярского края по баскетболу
В соответствии с планом работы администрации города Енисейска                         на 2018 год и официальным календарным планом физкультурных и спортивных мероприятий Красноярского края Министерства спорта Красноярского края, руководствуясь ст.5, 39, 43 Уставом города ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Провести 11-15 апреля 2018 года в городе Енисейске Первенство Красноярского края по баскетболу среди юношей 2005г.р. и младше согласно плану мероприятий (Приложение № 1).

        2. Утвердить оргкомитет по организации и проведению Первенства Красноярского края по баскетболу:

	   Белошапкина Е.А.
	- заместитель главы города по социально -  экономическому развитию, председатель
оргкомитета

	   Чудайкин С.И.
	- главный специалист по спорту, заместитель председателя оргкомитета

	   Ким З.А.

	- руководитель МКУ «Управление культуры, туризма, спорта и молодежной политики г. Енисейска»

	   Дементьев С.Н.
	- начальник межмуниципального отдела

МВД России «Енисейский»

	   Почекутова Н.П.
	- директор МБУ «Енисейский городской информационный центр»

	   Жуков С.Н.
	- директор МАУ «Центр развития физической

культуры и спорта» г. Енисейска

	   Штерн С.В.
	- директор МУП «Енисейское АТП»

	   Туняков А.В.
   Ермаков А. В.

	- директор МБУ «Спортивная школа» г. Енисейска

- начальник ФГКУ 13 отряд ФПС по

  Красноярскому краю

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социально-экономическому развитию Белошапкину Е.А.
4. Разместить настоящее постановление на официальном интернет портале органов местного самоуправления г. Енисейска www.eniseysk.com.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава города                                                                                   И. Н. Антипов
Чудайкин Сергей Иванович
89029608123
Приложение № 1

к постановлению администрации

                                                                                города № 85-п от 06.04.2018
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по подготовке и проведению Первенства Красноярского края
по баскетболу среди юношей 2005 г.р. и младше
в г. Енисейске 11-15.04.2018г.

	№

п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные

	1.
	Статья в газету
	01.04.18 г.
	Глушков О.Ю.

	2.
	Размещение, питание
	11-15.04.18 г.
	Яркин Е.В.

Белоконов В.С.

	3.
	Грамоты, медали, кубки

	15.04.18 г
	ЦСП г. Красноярск

	4.
	Программа соревнований

	11.04.18 г.
	Яркин Е.В.

	5.
	Плакаты, афиши

	11.04.18 г.
	Глушков О.Ю.

	6.
	Сценарий открытия

	11.04.18 г.
	Яркин Е.В.

	7.
	Подготовка спортзала к соревнованиям (флаг, инвентарь).
	11-15.04.18 г.
	Жуков С.Н.

Белоконов В.С.

	8.
	Автобус
	11-15.04.18 г
	Штерн С.В.

Ким З.А.
Туняков А.В.

	9.
	Радиофикация

	11-15.04.18 г
	Ким З.А.

	10.
	Ведущий открытия, номер художественной самодеятельности
	11.04.18 г
	Ким З.А.

	11.
	Освещение первенства края  в спортивном вестнике
	15.04.18 г
	Почекутова Н.П.

	12.
	Экскурсия в музей
	по отдельному плану
	Ким З.А.

	13.
	Медицинское обслуживание

	11-15.04.18 г
	Жуков С.Н.

	14.
	Обеспечение безопасности

	11-15.04.18 г
	Дементьев С. Н.

	15.
	Судейство соревнований

	11-15.04.18 г
	ЦСП г. Красноярск

Спортивная школа г. Енисейска